1

EDITAL COMPLEMENTAR 001 DO CONCURSO PÚBLICO Nº

002/2025 - ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA Estado de São Paulo, por intermédio da

Comissão do Concurso Público e no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INCRIÇÃO para o CONCURSO

PÚBLICO Nº 002/2025 nos seguintes termos:

Art. 1º Não houve pedidos de isenção de taxa de inscrição.

Lucélia/SP, 18 de agosto de 2025

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO

Prefeita Municipal